
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  AVC Köln R

I II III IV V VI Punkte
9 3 21 1 8 13

20

╳

8
20

3
9

4
10

5
13

6
16

7
19

Auszeit

10:16
19:23

Ende
11:38 B  TVR Zündorf S

I II III IV V VI Punkte
1 5 2 6 7 11

25

3
11
25

4
13

5
18

7
19

8
20

10
23 Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
11:41 B  TVR Zündorf R

I II III IV V VI Punkte
11 10 5 2 6 7

22

╳

11
19

3
12
20

5
14
22

6
15

8
16

9
17

Auszeit

6:7
9:13

Ende
12:02 A  AVC Köln S

I II III IV V VI Punkte
9 14 21 1 8 13

25

0
14
23

2
16
24

4
17
25

7
18

8
19

13
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:05 B  TVR Zündorf S

I II III IV V VI Punkte
1 5 2 6 7 11

8

1 2 6 8
Auszeit

Ende
12:23 A  AVC Köln R

I II III IV V VI Punkte
9 14 21 1 8 13

173
3:5
8:9

╳

10
2
12

3
14

4
15

8
17

9 Auszeit

3:6
10:12

Wechsel
8:4 B  TVR Zündorf S

I II III IV V VI Punkte
1 5 2 6 7 11

15

12
 
13 14

 
15

9 10
Auszeit

Bezirksfinale Rheinland männliche U20
Männer

B  TV Rheingold Zündorf vs. AVC Köln A
Spiel 2 20.04.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf
51143 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVR Zündorf 10/14
1 Ebel, Timo X
2 Fischer, Alex X
5 Kuk, Hani X
6 Stevens, Max X
7 Blem, Alexander X
8 Linsen, Jan
9 Emamipur, Bacem X

10 Gavenesch, Luke X
11 Strobach, Nils X
16 Bulpa, Cedrik
B  Libero
9 Emamipur, Bacem X

16 Bulpa, Cedrik
B  Offizielle
T Tamm, Florian E

C

A  AVC Köln 9/14

1 Bach, Cristian X
3 Schilling, Leonard X
8 Bischoff, Benjamin X
9 Hieb, Philipp X

10 Friedmann, Emil X
13 Biewer, Philipp X
14 Arslan, Eren X
21 Hakimi, David X
22 Hirsch, Ole X

A  Libero

10 Friedmann, Emil X
22 Hirsch, Ole X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TVR Zündorf AVC Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 38 20 0 0 2
2 0 0 22 2 21 25 1 0 0
0 0 0 15 3 18 17 1 2 2
3 0 1 62 77 62 2 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:23 Dauer: 1:23

Sieger: AVC Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spieker, Matteo 1 Ritter, Adrian
2 Wilop, Max 2 Czaja, Louis

Schr. Fobbe, Vince
Assist. flach, Joel

Dokument erstellt: 20.04.2024 12:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


