

Bezirksfinale Rheinland männliche U20

Männer

B TV Rheingold Zündorf vs. AVC Köln A

Spiel 2

20.04.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Zündorf 51143 Köln



					art :00		(A) AV	C Kölr	1	R		de :38	Œ	3) TVR	Zünd	orf	s
		ufschlagfolge	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βſ	Startaufstellung		Ŧ	9	3	21	1	8	13		1	5	2	6	7	11	
In le		Spielernr.	<u>.</u>							20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			3 9	4 10	5 13	6 16	7 19	Auszeit	11	4 13	5 18		8 20	10 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20						10:16 19:23	25)						20:19

S		art :41	(TVR	Zünde	orf	R		ide :02	(s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	10	5	2	6	7		9	14	21	1	8	13	
7							22							25
_														
2	X 11	3 12			8 16	9 17	Auszeit	0 14	2 16	4 17	7 18	8 19	13 20	Auszeit
	19	20	22				6:7 9:13	23		25)				

	ı		S		tart 2:05	Œ	3) TVR	Zünde	orf	S	Er 12	nde :23		(A) AV	C Kölr	1	R		hsel :4	Œ	3) TVR	Zündo	orf	s
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellun		<u></u>	1	5	2	6	7	11		9	14	21	1	8	13		1	5	2	6	7	11	
la la	ស៊ី Auswechsel-	Spielernr.	↓ Ŀ							8					(3)		17							15
Aufsi		Spielstand													3:5									
															8:9									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	6	8			Auszeit	X 10	2 12	3 14	4 15	8 ①	9	Auszeit	12	13	14	15	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:6 10:12							

	(B	TVR Zündorf	10/14	(A)	AVC Köln	9/14
	1	© Ebel, Timo	X	_		1 1 /
	2	Fischer, Alex	Х		Bach, Cristian	Х
	5	Kuk, Hani	Х		Schilling, Leonard	Х
	6	Stevens, Max	Х	8	© Bischoff, Benjamin	Х
	7	Blem, Alexander	X	9	Hieb, Philipp	Х
	8	Linsen, Jan	7.	10	Friedmann, Emil	Х
	9	Emamipur, Bacem	X	13	Biewer, Philipp	Х
	10		X	14	Arslan, Eren	Х
	11	,	X	21	Hakimi, David	Х
		,	^		Hirsch, Ole	X
	16	Bulpa, Cedrik		22	Tiliscii, Ole	^
	B) Libero		(A)		
	9	Emamipur, Bacem	X	10	Friedmann, Emil	Τx
Α	16	Bulpa, Cedrik			Hirsch, Ole	X
	B	Offizielle		_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	^
0	드			(A)	Offizielle	
2 0 2	Γ	Tamm, Florian	E	\subseteq		

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergeb	nisse				
		B TVR Zündorf AVC					C Köln (A)			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	38	20	0	0	2
	2	0	0	22	2	21	25	1	0	0
	0	0	0	15	3	18	17	1	2	2
	3	0	1	62		77	62	2	2	4
	Start: 11:00 Ende: 1			12:23	Dauer: 1:23					
	Sie	ege	r: A	VC I	Köln				- 2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Spieker, Matteo		1	Ritter, Adrian			
2	Wilop, Max	2	Czaja, Louis				
				Fobbe, Vince			
			Assist.	flach, Joel			

Dokument erstellt: 20.04.2024 12:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP